
GOLF PARK PUNTIRO Fecha Listado: 16/11/2015
Hora Listado: 10:26:35

TORNEO ABADIA DE MONTSERRAT
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 14/11/2015  CODIGO: BP1515440

HANDICAP MASC 1 CAT (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OCIO REBOLLAR, AITOR MALLORCA PUN 2,6 2,4 M M 1 1 37 37
DEYA LLOPIS, MIQUEL FEDERACIÓN B 3,4 3,2 M M 1 2 37 37

3 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO MAIORIS 1,7 M M 1 0 35 35
POMAR BARRER, JOSE FRANCISC FEDERACIÓN B 9,4 M M 2 9 35 35

5 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN B 9,9 M M 2 10 34 34
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN B 11,1 M M 2 11 34 34

7 ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN B 9,8 M M 2 10 33 33
8 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALLORCA PUN 4,3 4,4 M M 1 3 32 32

PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN B 6,4 6,5 M M 2 6 32 32
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALLORCA PUN 8,1 8,2 M M 2 8 32 32
NAVARRO GARCIA, EMILIO MALLORCA PUN 10,2 10,3 M M 2 10 32 32

12 GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALLORCA PUN 2,6 2,7 M M 1 1 31 31
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 9,6 9,7 M M 2 9 31 31
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA GOLF 11,0 11,1 M M 2 11 31 31

15 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER FEDERACIÓN B 6,1 6,2 M M 2 5 30 30
ALEMANY FONT, MATEO MAIORIS 8,7 8,8 M M 2 8 30 30

17 MARTINEZ CORCOLES, ANGEL MALLORCA PUN 11,1 11,2 M M 2 11 28 28
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN B 12,1 12,2 M M 3 12 28 28

19 WEINBERGER , KARL FEDERACIÓN B 3,0 3,1 M M 1 2 27 27
20 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 8,9 9,0 M M 2 8 26 26

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,0 11,1 M M 2 11 26 26
MIR BESTARD, GUILLERMO FEDERACIÓN B 12,0 12,1 M M 3 12 26 26

23 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN PULA GOLF 10,8 10,9 M M 2 11 25 25
24 FLORIT VICENS, BARTOLOMÉ PULA GOLF 5,2 5,3 M M 2 4 24 24

GOURVISH , ANTONIO MAIORIS 11,6 11,7 M M 3 12 24 24
26 ANDREU MULET, RAMÓN SON ANTEM 6,9 7,0 M M 2 6 23 23

WENCELBLAT DEAS, DIEGO GOLF BENDINA 7,4 7,5 M M 2 7 23 23
28 ANDREU MULET, RICARDO SON ANTEM 4,4 4,5 M M 1 3 Dsc

RIERA MUÑOZ, MIGUEL GOLF CANYAME 7,7 M M 2 7 N.P
VELAZQUEZ INSUA, ALEJANDRO MAIORIS 11,4 M M 2 11 N.P
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 14/11/2015  CODIGO: BP1515440

HAND MASC 2 CAT (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMILA ROMERO, VICTOR MALLORCA PUN 13,7 11,5 M M 3 14 41 41
2 OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN B 22,9 21,7 M M 4 25 38 38
3 MATTHAEI , LARS MAIORIS 14,9 14,3 M M 3 16 37 37
4 GONZALEZ DE MEATZA, JOSE MA SANTA PONSA 14,0 13,7 M M 3 14 36 36
5 MARTINEZ SALCEDO, JAVIER SON ANTEM 13,2 M M 3 14 34 34

DE LA ROSA DELGADO, JUAN FEDERACIÓN B 14,3 M M 3 15 34 34
DESVAUX , LOIC MALLORCA PUN 16,6 M M 3 17 34 34
SMALLRIDGE , JONNY  PHILIP SON TERMENS 18,0 M M 3 19 34 34
MAS MESTRE, PEDRO MALLORCA PUN 22,9 M M 4 25 34 34

10 BELDARRAIN ARRIETA, JOAQUIN FEDERACIÓN B 18,4 M M 3 20 33 33
MELIS SEGURA, SEBASTIAN FEDERACIÓN B 20,4 M M 4 22 33 33

12 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 12,2 M M 3 12 32 32
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN B 13,1 M M 3 13 32 32
BALTES STAUBLI, SIMON PULA GOLF 14,7 M M 3 15 32 32
OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN B 15,9 M M 3 17 32 32

16 SALVA ARMENGOD, EMILIO FEDERACIÓN B 19,0 M M 4 20 31 31
17 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALLORCA PUN 12,8 12,9 M M 3 13 30 30

BARCELO VENY, ANTONIO MALLORCA PUN 17,0 17,1 M M 3 18 30 30
MARTORELL MASSOT, FRANCISCO GOLF BENDINA 21,1 21,2 M M 4 23 30 30
DOMINGUEZ PEREZ, JORGE SON TERMENS 22,7 22,8 M M 4 25 30 30

21 RIERA SIMONET, JOSE MARIA GOLF BENDINA 16,6 16,7 M M 3 17 29 29
GIBERT FUSTER, JAIME MATEO MAIORIS 17,7 17,8 M M 3 19 29 29
CORTES DE LACOUR, PEDRO FEDERACIÓN B 19,8 19,9 M M 4 21 29 29
ELORRIAGA RAMON, JAVIER MALLORCA PUN 19,5 19,6 M M 4 21 29 29
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO FEDERACIÓN B 19,4 19,5 M M 4 21 29 29
COLOM PONS, ANDRES MALLORCA PUN 21,8 21,9 M M 4 24 29 29

27 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 18,1 18,2 M M 3 19 28 28
28 TERRASA MORA, JUAN CARLOS MALLORCA PUN 12,6 12,7 M M 3 13 27 27

PONCE MESA, JOSE ANTONIO MAIORIS 12,8 12,9 M M 3 13 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON QUINT GO 18,3 18,4 M M 3 19 27 27
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN B 22,4 22,5 M M 4 24 27 27

32 MAS MESTRE, JUAN MALLORCA PUN 14,0 14,1 M M 3 14 26 26
PICCINETTI , FIORINO FEDERACIÓN B 13,4 13,5 M M 3 14 26 26
CUELLO , MARIANO PONIENTE 14,7 14,8 M M 3 15 26 26
MUELLER, HANS RUEDIGER MALLORCA PUN 15,2 15,3 M M 3 16 26 26
STANBROOK , PETER FEDERACIÓN B 17,7 17,8 M M 3 19 26 26

37 VIDAL ROS, GABRIEL MALLORCA PUN 12,3 12,4 M M 3 12 25 25
VIDAL FERRER, ANDRÉS MAIORIS 16,0 16,1 M M 3 17 25 25

39 AMATLLER HUMBERT, ANTONIO T MAIORIS 17,8 17,9 M M 3 19 24 24
LOES, ERNEST MARIE ES TURÓ 18,9 19,0 M M 4 20 24 24
PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 19,5 19,6 M M 4 21 24 24
HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN B 21,4 21,5 M M 4 23 24 24
GARCIA FRANCO, GERARDO SON VIDA 22,4 22,5 M M 4 24 24 24

44 ABFALTERER , WOLFGANG SANTA PONSA 14,5 14,6 M M 3 15 23 23
45 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL FEDERACIÓN B 23,8 23,9 M M 4 26 22 22
46 CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 21,1 21,2 M M 4 23 20 20
47 HARO PICO, ENRIQUE FEDERACION C 14,3 14,4 M M 3 15 19 19
48 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 16,1 16,2 M M 3 17 17 17
49 ENSEÑAT COLL, FERNANDO FEDERACIÓN B 16,0 16,1 M M 3 17 16 16
50 CLADERA SANCHEZ, TOMAS FEDERACIÓN B 13,1 13,2 M M 3 13 Dsc
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 14/11/2015  CODIGO: BP1515440

HAND MASC 3 CAT (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIZ PARADA, ENRIQUE FEDERACIÓN B 31,0 27,2 M M 5 29 36 36
2 LUZ PROSPER, FERNANDO MALLORCA PUN 26,3 M M 4 29 33 33
3 GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGE MALLORCA PUN 28,2 M M 5 29 32 32
4 TORRENTS SANDBERG, OLIVER FEDERACIÓN B 30,6 30,1 M M 5 29 31 31
5 HUBER, UWE FEDERACIÓN B 26,7 M M 5 29 30 30
6 PEREZ GOMEZ, JUAN SANTA PONSA 25,0 25,1 M M 4 27 29 29
7 GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO FEDERACIÓN B 30,4 M M 5 29 27 27
8 SOLIS ARELLANO, ALFONSO PONIENTE 31,8 32,0 M M 5 29 25 25
9 ROSES DE QUEROL, FRANCISCO FEDERACIÓN B 30,5 30,7 M M 5 29 22 22

CASASAYAS LADARIA, JORDI FEDERACIÓN B 32,9 M M 5 29 22 22
11 ROJAS LLADO, RAMON FEDERACIÓN B 28,0 28,2 M M 5 29 21 21

SCHWARZER, RALF GOLF 35,0 35,2 M M 5 29 21 21
13 JULIA VICENS, BERNARDO FEDERACIÓN B 28,3 28,5 M M 5 29 20 20
14 CAMPINS CRESPI, JUAN FEDERACIÓN B 25,6 M M 4 28 N.P
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 14/11/2015  CODIGO: BP1515440

HANDICAP FEMIN ACUMULADO (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLASCO GONZALO, Mª.ESPERANZ GOLF BENDINA 31,5 28,6 M F 5 33 40 40
2 ABFALTERER , SABINE SANTA PONSA 15,2 14,6 M F 3 15 37 37
3 MUELLER, SUZANNE MALLORCA PUN 25,6 25,2 M F 4 26 36 36
4 MULLER, ANNE MARIE ES TURÓ 19,9 M F 4 20 35 35
5 NORIEGA SANCHEZ-OCAÃA, PAUL GOLF BENDINA 23,9 M F 4 25 34 34
6 OCHMANSKA , REGINA SON MUNTANER 11,2 M F 2 10 33 33

MARTINEZ RUIZ AYUCAR,MÅ.SON SON ANTEM 26,1 M F 4 27 33 33
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL GOLF BENDINA 29,4 M F 5 31 33 33
ALCANTARA BARBANY, ASUNCION GOLF BENDINA 34,7 M F 5 37 33 33

10 ALEMANY FONT, JUANA MARIA GOLF BENDINA 12,2 M F 3 12 32 32
WURM, LILIAN FEDERACIÓN B 21,5 M F 4 22 32 32
BUADES MAYOL, MARIA GOLF BENDINA 21,7 M F 4 22 32 32

13 MIDDELMANN BLOME,ISABELLE SON VIDA 7,5 7,6 M F 2 6 28 28
14 KAISER, SABINE MAIORIS 11,2 11,3 M F 2 10 27 27
15 ABBOU , RIME SHEILA MAIORIS 15,0 15,1 M F 3 15 26 26

MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN B 27,9 28,1 M F 5 29 26 26
17 BARCELO MARTORELL, MAGDALEN GOLF BENDINA 18,8 18,9 M F 4 19 24 24

BAHCMANN, VARADINKA MALLORCA PUN 20,5 20,6 M F 4 21 24 24
19 AMAT ORTEGA, MERCEDES MAIORIS 36,0 M F 5 38 22 22
20 SEEBERGER, JAZMIN FEDERACIÓN B 36,0 M F 5 38 Dsc

GARCIA FERRER, ANA GOIBURU 25,3 M F 4 26 N.P
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- Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 14/11/2015  CODIGO: BP1515440

SENIOR (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLASCO GONZALO, Mª.ESPERANZ GOLF BENDINA 31,5 28,6 M F 5 33 40 40
2 OCASAR ALBA, RUFINO FEDERACIÓN B 22,9 21,7 M M 4 25 38 38
3 ABFALTERER , SABINE SANTA PONSA 15,2 14,6 M F 3 15 37 37
4 MUELLER, SUZANNE MALLORCA PUN 25,6 25,2 M F 4 26 36 36

DIZ PARADA, ENRIQUE FEDERACIÓN B 31,0 27,2 M M 5 29 36 36
6 MULLER, ANNE MARIE ES TURÓ 19,9 M F 4 20 35 35
7 NORIEGA SANCHEZ-OCAÃA, PAUL GOLF BENDINA 23,9 M F 4 25 34 34
8 MARTINEZ RUIZ AYUCAR,MÅ.SON SON ANTEM 26,1 M F 4 27 33 33

LUZ PROSPER, FERNANDO MALLORCA PUN 26,3 M M 4 29 33 33
ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTIL GOLF BENDINA 29,4 M F 5 31 33 33
ALCANTARA BARBANY, ASUNCION GOLF BENDINA 34,7 M F 5 37 33 33

12 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALLORCA PUN 4,3 4,4 M M 1 3 32 32
PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN B 6,4 6,5 M M 2 6 32 32
SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC MALLORCA PUN 8,1 8,2 M M 2 8 32 32
NAVARRO GARCIA, EMILIO MALLORCA PUN 10,2 10,3 M M 2 10 32 32
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 12,2 M M 3 12 32 32
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN B 13,1 M M 3 13 32 32
WURM, LILIAN FEDERACIÓN B 21,5 M F 4 22 32 32
BUADES MAYOL, MARIA GOLF BENDINA 21,7 M F 4 22 32 32

20 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA GOLF 11,0 11,1 M M 2 11 31 31
SALVA ARMENGOD, EMILIO FEDERACIÓN B 19,0 M M 4 20 31 31

22 BARCELO VENY, ANTONIO MALLORCA PUN 17,0 17,1 M M 3 18 30 30
MARTORELL MASSOT, FRANCISCO GOLF BENDINA 21,1 21,2 M M 4 23 30 30

24 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO MAIORIS 17,7 17,8 M M 3 19 29 29
PEREZ GOMEZ, JUAN SANTA PONSA 25,0 25,1 M M 4 27 29 29

26 MIDDELMANN BLOME,ISABELLE SON VIDA 7,5 7,6 M F 2 6 28 28
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN B 12,1 12,2 M M 3 12 28 28
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO SON TERMENS 18,1 18,2 M M 3 19 28 28

29 WEINBERGER , KARL FEDERACIÓN B 3,0 3,1 M M 1 2 27 27
KAISER, SABINE MAIORIS 11,2 11,3 M F 2 10 27 27
VALLES PAYERAS, MIQUEL SON QUINT GO 18,3 18,4 M M 3 19 27 27
FERRERO MARTIN, RAFAEL FEDERACIÓN B 22,4 22,5 M M 4 24 27 27
GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO FEDERACIÓN B 30,4 M M 5 29 27 27

34 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA MAIORIS 8,9 9,0 M M 2 8 26 26
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,0 11,1 M M 2 11 26 26
PICCINETTI , FIORINO FEDERACIÓN B 13,4 13,5 M M 3 14 26 26
ABBOU , RIME SHEILA MAIORIS 15,0 15,1 M F 3 15 26 26
MUELLER, HANS RUEDIGER MALLORCA PUN 15,2 15,3 M M 3 16 26 26
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN B 27,9 28,1 M F 5 29 26 26

40 VIDAL ROS, GABRIEL MALLORCA PUN 12,3 12,4 M M 3 12 25 25
SOLIS ARELLANO, ALFONSO PONIENTE 31,8 32,0 M M 5 29 25 25

42 GOURVISH , ANTONIO MAIORIS 11,6 11,7 M M 3 12 24 24
BARCELO MARTORELL, MAGDALEN GOLF BENDINA 18,8 18,9 M F 4 19 24 24
LOES, ERNEST MARIE ES TURÓ 18,9 19,0 M M 4 20 24 24
BAHCMANN, VARADINKA MALLORCA PUN 20,5 20,6 M F 4 21 24 24
HOMAR CAÑELLAS, JUAN FEDERACIÓN B 21,4 21,5 M M 4 23 24 24
GARCIA FRANCO, GERARDO SON VIDA 22,4 22,5 M M 4 24 24 24

48 WENCELBLAT DEAS, DIEGO GOLF BENDINA 7,4 7,5 M M 2 7 23 23
49 TUMBARELLO CASCIOLA, DANIEL FEDERACIÓN B 23,8 23,9 M M 4 26 22 22

ROSES DE QUEROL, FRANCISCO FEDERACIÓN B 30,5 30,7 M M 5 29 22 22
AMAT ORTEGA, MERCEDES MAIORIS 36,0 M F 5 38 22 22

52 JULIA VICENS, BERNARDO FEDERACIÓN B 28,3 28,5 M M 5 29 20 20
53 ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 16,1 16,2 M M 3 17 17 17
54 GARCIA FERRER, ANA GOIBURU 25,3 M F 4 26 N.P
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